

Adana için motorin, gaz, benzin fiatları

Tenekeli ve dökme fiyatları dün bütün kazalara, köylere tamamen bildirildi

Şehrimizde çift teneke fiyatı 975, çift büyük teneke gazyağı 715, çift teneke motorin 485 kuruş olarak tesbit edilmiş ve kazalara, nahiyelere dün Vilayetten tamimlen bildirilmiştir. Dökme fiyatlarında bir değişiklik yapılmamıştır.

MEMLEKETTE MASKELEME TERTİBATI DAİMA HAZIR KALMAK ŞARTIYLA

Işıkları maskeleyeme mecburiyeti kalktı

Ankara : 10 (Türksözü muhabirinden) — Başvekaletimiz bugün resmî bir tebliğ nesretmiş bulunmaktadır. Bu tebliğe göre, memlekette ışıkların maskeleyeme işi

de vatandaşlar cidden yüksek hassasiyet göstermişlerdir. Bu netice üzerine Vekiller Heyeti bugün vaziyeti hazırca dolayısıyla bütün tehlikeleri göz önünde bulundurarak ve alınan tertibatın baki kalmaması şartıyla halkımızın bugünden itibaren ışıklarını serbestçe yakabileceklerini ve ışıklarındaki maskeleri kaldırabileceklerini kararlaştırmıştır.

Belediyelerin umumî tenvirat üzerinde aldığı maskelerde baki kalmak üzere şehirlerde umumî tenvirat yapılacaktır. Nakil vasıtaları maskeleyeme tertibatı ise baki kalacaktır. Deniz fenerleri normal zamanlardaki gibi yanacaktır.

Hindicini hududunda

Londra : 10 (a.a) — Siyam Hindicini hududunda çarpışmalar olmuştur.

Yunanlılar Berat ve Tepedeleni işgal üzere!

İtalyan orduları münhezim şekilde çekiliyor

Afina : 10 (A. A.) — 44 numaralı Yunan tebliği: Pazartesi günü muharebeler Yunan kıtaları için muvaffakiyetle devam ettiği ve yeni ilerlemeler kaydedilmiştir.

Afina : 10 (A. A.) — Selâhiyetkar Yunan memuru: "Ergirideki Yunan muvaffakiyeti neticesi olarak Arnavudlukta İtalyan ordusunun bütün sağ cenahı Ayasaranda ve Ergirinin şimal ve şimali garbisine doğru ricat etmektedir. Daha şimalde İtalyanlar darma dağın bir vaziyette ricat etmektedir. Şimal bögesinde sordetli üç Yunan hücumundan sonra İtalyanlar çok mühim tepelerden püskürtülmüşlerdir. Bu kıtaların hâvimin mahvolmalarına ancak hâvimin fena olması mani olabilmektedir." demişlerdir.

(Gerisi üçüncü sayfada)

YUNANİSTAN'IN DARBESİNDEN SONRA İTALYA

Ferid Celal GÜVEN
Ankara: 10 Kanunuevvel 940

Küçük Yunanistanın cesur ve kahraman ordusu, Arnavudlukta İtalyan ordusuna karşı büyük başarılar elde etmiştir. Önceki zamanlarda İtalyan ordusu, Yunanistanın sınırlarını geçerek Yunanistanın içine girmişti. Bu defa İtalyan ordusu, Yunanistanın sınırlarını geçerek Yunanistanın içine girmişti. Bu defa İtalyan ordusu, Yunanistanın sınırlarını geçerek Yunanistanın içine girmişti.

Pamuk kongresi ihzarı toplantısı dün yapıldı

Valimizin riyasetinde yapılan içtimada Çukurovalıların dilekleri kararlaştırıldı

Aynı 23 üde Ankara'da üç gün devam etmek üzere bir "Pamuk Kongresi" yapılacağı ve bu kongreye şehrimizden de üç kişilik bir heyetin iştirak edeceğini, bu üç kişilik heyetin kongre-

ye gönderilmesinden evvel valimiz B. Faik Usta'nın riyasetinde bir ihzarı toplantısı yapılarak Adana ovalarında yüksek vasıflı pamuk yetiştirmek için esaslı mevzularda iştirak et-

dilerek yapılacak neticenin bir raporla Ziraat Vekâletine bildirileceğini yazmıştı. Dün öğleden sonra Vilâyet makamında valimiz Faik Usta'nın riyasetinde ihzarı (Gerisi üçüncü sayfada)



YUKARIDA :
Garp çöllerinde İtalyanlarla döğüşmek üzere getirilen Hindli askerler.
SAĞDA :
Çölde bir İngiliz karargâhına yapılan hava hücumuna karşı bir tayyare dalının hareketine geçmesi

Bir tip ekmek ve Çukurova buğdayı

Ziraat Vekâleti Ekmekçilik Laboratuvarı için Adana buğdaylarından numuneler istedi

Memleketimizin iâşe maddelerinin esasını teşkil eden iç ve dış ticaretimizde her sene daha ehemmiyetli yer tutmakta olan buğdaylarımızın ekmekçilik vasıfları ve bütün memlekette yalnız bir tip ekmek meselesi üzerinde İstanbul Yeşilköy tohum islah istasyonunda çalışılmakta olduğu okuyucularımızın malûmudur.

Bu mesainin bütün memleket ölçüsünde genişletilmesi ve Adana Buğdaylarının da bu bakımdan teklime tâbi tutulması Ziraat Vekâletince kararlaştırılmıştır. Bunun için Adana ovaları dahilinde yetişen buğdayları hakkiyle temsil edecek sert, yumuşak, sünter buğday tiplerinden İstanbul Yeşilköy tohum islah istasyonu ekmekçilik laboratuvarına numuneler gönderilmesi Ziraat Vekâletinden dün vilâyete bildirilmiştir.

Gönderilecek numunelerin her biri dört buçuk kilogram safi ağırlıkta olacak ve sahibinin adı ile mahallî ismi de bildirecektir. Numuneler 940 yılı mahsulünden olacaktır.

Parti grupunda hariciye vekilimiz izahat verdi

Ankara : 10 (Türksözü muhabirinden) — Parti grubu bugün toplantı hadisesi izah etti. Millî koruma kanunu tadilatı meselesinde prensiplerini açıkladı.

AFRİKADA Garb çölünde savaş büyüdü

DÖRTBİN ESİR ALINDI BİR İTALYAN GENERALİ ÖLDÜ. BİR KUMANDAN MUAVİNİ ESİR EDİLDİ

MÜTHİŞ BOMBARDİMANLAR
Kahire : 10 (A. A.) — Dün akşam haber verildiğine göre, Garbî çölde hava ve deniz kuvvetleri iştirakiyle İngiliz kâtaatı Mareşal Grasyaninin kuvvetlerine karşı parlak bir mehtap altında ilerî hareketlerine devam etmektedir. İlk muharebe gününün sonunda vaziyet memnuniyet verici gözükmektedir. İngiliz kâtaatı b'ne (Gerisi üçüncü sayfada)

Parti genel sekreterliğinin Halkevimizi taltifi

HALKEVİMİZİN ÇIKARDIĞI GÖRÜŞLER MECMUASININ HER BAKIMINDAN ÇOK GÜZEL OLMASI TAKDİR EDİLDİ



C. H. P. Genel Sekreteri Dr. B. Fikri Tüzer

Ankara : 10 (Türksözü muhabirinden) — Adana Halkevi tarafından neşredilen Görüşler mecmuasının gerek tabiri içindeki güzelliği, gerek münteracatındaki zenginlik ve bir intizam dahilinde neşredilmekte olmasından dolayı memnun olan C.H.P. Genel Sekreterliğinin bu mecmuayı taltif ve teşvik maksadıyla, para yardımıyla mukâfalandırıldığı haber aldım.

B. Hitler bir nutuk verdi

Hitler yeni bir şey söylemekle beraber Alman veçli kütlesine refah içinde bulundu

Berlin : 10 (a.a) — Hitler meçhul bir yerde bugün bir nutuk söylemiştir. Bu nutuk bir fabrikadan işçilere hitaben söylendiği tahmin edilmektedir. Hitler bu nutukunda, Fransadan bahsetmiş, Fransanın zenginliğini buna mukabil Almanyanın vaziyetini anlatmış, işçilere refah vadiinde bulunmuşur. Hitler bu nutukunda ezcümle şöyle demiştir:

"Bugünkü mücadelemiz bir istiklâl mücadelesidir. Bu mücadele sonunda dünyaya misal teşkil edecek kıtımaltı bir devlet kuracağız. Bugün kırkaltı milyon İngiliz karakaltı milyon kilometre murabbat araziye sahiptir. Halbuki biz! Dünya (Gerisi üçüncü sayfada)

Son dakika

Laval Parise gitti
Cenevre : 10 (a.a) — Fransız başvekil muavini Laval Parise gitti. Alman makamlarıyla temasta bulunacaktır.

İngilterede casuslar
Londra : 10 (a.a) — Almanya hesabına çalışan casuslar bugün Londra'da idam edildi.

12 Adada vaziyet fena
Londra : 10 (a.a) — On iki Adada İtalyanların vaziyeti fenadır. İtalyanlar buradaki Yunanlılara zulüm yapmaktadır.

İngiltereyi protesto
Londra : 10 (a.a) — Suriye âli komiserinin ölmesinden dolayı Vişi hükümeti İngiltereyi protesto etmiştir.

Sovyet iktisadi tedbirleri
Moskova : 10 (a.a) — Sovyet âli şurası otomobiller için benzin satışını tahdit etmiştir.

Fiyat tereffüünden belediyeler mes'ul

Halkın yakacak ihtiyaçlarının ucuz fiyatlarla temini için Vekâletten vilâyete emir geldi

Halkın kömür ihtiyaçlarının ucuz bir fiyatla temini için belediyeler tarafından perakende satış fiyatlarının tesbiti hususunda maliyet fiyatlarıyla masraflarının dikkatle gözden geçirilmesi ve yersiz fiyat yükseltilerine meydan verilmemesine dair Dahiliye Vekâletinin bir yazısını tamimlen göndermiştir.

İktisat Vekâletinin bu yazısında geçen sene tatbiki esasında muhtelif vilâyet ve kazalarda (Gerisi üçüncü sayfada)

MACAR-YUGOSLAV GÖRÜŞMELERİ Kont Çaki Belgradda

Belgrad : 10 (a.a) — Resmen tebliğ edildiğine göre Macar hariciye nazırı Kont Çaki Yugoslav hükümetinin daveti üzerine yarı Belgradı resmi surette ziyaret edecektir. Kont Çaki Belgradda iki gün kalacaktır.

DİŞ HABERLER

Sulh akdi imkânsızdır

Şehir bir Amerikan muharriri böyle diyor Newyork : 10 (A. A.) — Şehir muharriri Volte Lidman Newyork Herald Tülünde bu türlü şartlar dahilinde bir sulh mümkün den dolayı imkânsız olduğunu tetkik ederek diyor

“İngilizlerin akliselim sa ve büyük siyasi tecrübeye sahip bir millet olduklarını ve bugün olduğu zaman hemen sulh yapmakta büyük bir güç gösterdiklerini unutmayalım. Bundan maada Büyük Britanya vaziyetin icabından mücadele sahasından uzakta olanlardan elbette daha iyi anlamaktadır. İngilterenin bu totaliter bir hükümet medikçe Hitlerin asıl memur olmayacağı aşikârdır. Ayarlanmamış ve iyi müdafaa edilmemiş zengin toprakları da düşmanı şüphesizdir. Halbuki toprakların Almanya eline geçmesi Birleşik Devletlerin büyük menfaati iktisadidir.”

Löyçilin nutku

Löyçilin : 10 (A.A.) — Çoruhyanatta bulunarak Afrikada askarların inkişafından alınan haberlerinden, diğer İngiliz askerlerinden bahsetmiştir.

Hitler bir nutuk verdi

Hitler : 10 (A.A.) — Çoruhyanatta bulunarak Afrikada askarların inkişafından alınan haberlerinden, diğer İngiliz askerlerinden bahsetmiştir.

Balkanlar Berat ve Tepedeleni işgal üzere

Balkanlar : 10 (A.A.) — Berat ve Tepedeleni işgal üzere.

Manyada yeni kararname çıktı

Manyada : 10 (A.A.) — Yeni kararname çıktı.

Beynannamelerin beyannamesi bitti

Beynannamelerin beyannamesi bitti.

İngiltereye yeni kuvvetler

Londra : 10 (A.A.) — Kanada Havacılarında bir grup dün bir İngiliz Limanına çıkmıştır. Bunlar pilot ve işçilerden mürekkeptir. Bunlar İngilterede hava cüzütamlarına dağıtılacaktır. Bu Kanadalılar İmparatorluk pilot yetiştirme kampında antrenman görmüşlerdir.

Garp çölünde savaş büyüdü

(Birinci sayfadan artan) Yakın esir almış ve almakta devam etmektedir. Dün fecirle başlayan bir saatlik hücumdan sonra İngilizler su kuvuları yakınında bulun ve ilk hedeflerini teşkil eden bir İtalyan müstahkem mevkiini zapt etmişlerdir. Bu kargaşa kumanda eden İtalyan Generali maktul düşmüştür. Kumandanın muavini esir edilmiştir. İlk beş yüz kişilik esir kafilesi Sidibarani civarında sahil mntakasında alınmıştır. İkinci 400 kişilik esir kafilesi de sahilden takriben 30 kilometre mesafede bulunan dağılıkta esir edilmiştir. İngiliz hava kuvvetleri ordu ile sıkı bir işbirliği yapmaktadır. İngiliz hava kuvvetlerinin Ortasark Başkumandanı General Vevl bir İngiliz, Türk ve Amerikalı gazete muhabirlerine İngiliz taarruzu hakkında ilk haberleri taarruz başladıktan hemen dört saat sonra bizzat kendisi vermiştir.

Kahire : 10 (A.A.) — İngiliz umumi karargâhi tebliği : Garp çölde ordu ile sıkı bir işbirliği yapmış olan İngiliz tayyareleri bütün gün düşman kıtaatını hırpalamışlardır. Bu mütemadi bombardımanlarla ve mitralyöz ateşleriyle motörlü bir düşman neklîye koluna ve düşman kıtaatına ağır zayıt verdirmektedir. Herilerken taarruzu keşif yapan kuvvetlerimiz muvaffakiyetli hareketlerde bulunmuşlardır. İki düşman avcı tayyaresi düşürülmüştür. Düşman tayyare meydanlarına hücumlar yapılmış Adende bir hangar tamamen imha edilmiş ve sair hasarlar olmuştur. Düşmanın muhtelif meydanlarına karşı hava bombardımanları icra edilmiştir. Peninaiye güneşin batmasından fecre kadar birbirini takibeden dalgalar halinde pek ağır taarruzlar icra edilmiştir. Bu hedef mntakasına 20 tondan fazla bomba atılmıştır. İlk tayyarelerin çıkarmış oldukları yangınlar bütün gece ardı ardına yapılan bombardımanlarla genişlemiş ve nihayette bütün tayyare meydanı alevler içinde kalmıştır. Sidibarani, Sollum ve Bardiyaya da hücumlar yapılmıştır. Garp çölünde İngilizlerin aldığı esir miktarı dörtbini geçmektedir.

pamuk kongresi ihzarı toplantısı dün yapıldı

(Birinci sayfadan artan) Toplantı yapılmıştır. Bu toplantıya belediye reisi Kasım Ener, ziraat müdürü Nuri Avcı, çiftçiler birliği reisi Fazlı Meto, pamuk üretme müessesesi müdürü Zeki Sayar, Amerikalı pamuk üreticisi müster Klark, çiftçilerinin Ekrem Avcı Zaimler, Recai Tazımer, Tevfik Kadri Ramazanoglu, Zeynel Milli iştirak etmişlerdir. Halihazır şartlar dahilinde bölgemizde pamuk zeriyatının ne suretle genişletilebileceği konuşulmuş ve tam bir mutabakat hasıl olmuştur. Mutabık kâhnan esaslar şunlardır:

1 — Devlet elinde bulunan hafriyat makinelerinin bedel mukabilinde veya yardım şeklinde Adana çiftçilerine verilmesi;

2 — Adana bölgesinde Akala yerine Klevlant ikame edilmesi;

3 — Pamuk zeriyatının teşvihi ve inkişafı için lüzumlu makine yedek parçalarının serbest dövizle hariçten temini;

4 — Mibzer ve Çapa makinelerinin telbi.

5 — Çiftçi emrine 300 ton mazot, 300 ton gaz, 200 ton benzin tahsis;

6 — Çapa mevsiminde کافی miktarda amelenin Adanaya telbinin temini.

Toplantıya geç vakit nihayet verilmiş, konuşularak antant kalınan mevzuların bir rapor halinde Ziraat Vekâletine bildirilmesi karara bağlanmıştır. Bilâhare Çiftçiler Birliği tarafından tayin edilerek Ankaradaki kongreye gönderilecek olan üç murahhasın da Pamuk Kongresinde müdafaa edecekleri ştiye bunlar olacaktır.

Fiat tereffüünden belediyeler nes'ul

(Birinci sahifeden artan) Kömür, istasyonlarda vagonla toptan ve depolardan müşterilerin nakil vasıtalarına teslim şartıyla perakende satışlarının azamî fiyatları Eti Bank tarafından tesbit edilmiş ve Vekâletimizin tasvibine iktiran eden bu fiyatlar Mahrukat kanununun tatbik edildiği mahallerin mülkiye amirlerine ve Eti Bank'ın ajanslıklarına tamim edilmiştir, denilmektedir.

Bu sene mezkûr banka yalnız vagonla toptan teslim fiyatlarını tayin ederek depodan müşterilerin nakil vasıtalarına teslim suretiyle yapılacak perakende satış fiyatının tesbiti hususu Koordinasyon Hey'etinin kararıbelediyelere bırakılmıştır. Böyle olduğu halde şimdiye kadar muhtelif belediyelerden İktisat Vekâletine gönderilen cevvelerden anlaşıldığına göre belediyelerimiz tarafından bu sene tayin edilmiş bulunan fiyatlar geçen seneki fiyatlarla nispetle hayli yüksek görülmüştür.

Halkımızın kömür ihtiyaçlarının mümkün olduğu kadar ucuz bir fiyatla temini için belediyelere emir verilmesi İktisat vekillığince valilerden rica edilmiştir.

CİNSİ	KİLO FIATI	
	En az	En çok
	K S	K S
Koza		12
Ma. parlağı	49	50
Ma. temizi	47,50	48,50
Kapımalı		
Y. Pamuğu		
Kleveland 1	59	59,25
Susnam	18,50	19
K.buğday		
Buğday To.		
„ yerli		7,75
Arpa	5,00	5,25
Yulaf		5,75

10 11 1940
Kambiyo ve para iş Bankasından alınmıştır.

Rayışmark		
Frank (Fransız)		
Sterlin (İngiliz)	5	2
Dolar (Amerika)	131	50
Frank (İsviçre)		

RADYO

- 11.XII.940 Çarşamba
- 8.00 Program, saat ayarı, Ajans
 - 8.03 Müzik: Hafif program
 - 8.45/
 - 9.00 Ev Kadını — Yemek
 - 12.30 Program, Saat ayarı
 - 12.33 Müzik : Şarkılar
 - 12.50 AJANS
 - 13.05 Müzik : Türküler
 - 13.20/
 - 14.00 Müzik : Radyo orkestrası
 - 18.00 Program, saat ayarı
 - 18.03 Müzik : Konçerto
 - 18.30 Konuşma (Dış politika)
 - 18.45 Çocuk saati
 - 19.15 Müzik : Çocuklar için
 - 19.30 Saat ayarı, AJANS
 - 19.45 Müzik : Şarkılar
 - 20 15 RADYO GAZETESİ
 - 20.45 Müzik : Fasil heyeti
 - 21.10 Konuşma (Neslimizin hayat ve sihhati)
 - 21.25 Müzik : Semailer
 - 21.45 Müzik : Riyaseticum. band.
 - 22.30 Saat ayarı, AJANS
 - 22.45 Müzik : Cazband
 - 23.25/
 - 23.30 Program ve Kapanış.

BU AKŞAM

Nöbetçi Eczane İSTİKAMET

Hükümet yanında

Mürettip alacağıız Matbaamızın gazete kısmında çalışmak üzere bir mürettibe ihtiyac vardır. İdarehanemize müracaatları.

ASRÎ SİNEMA

SUVARE MATINE

8.30 BU AKŞAM 2.30

İki şaheser birden
— 1 —

İkinci hafta başladı

ŞEHVET

KURBANI

Binlerle sayın müşterilerimizin gözyaşları içinde devam ediyor
— 2 —

Hayatınızda birçok güzel film görmüş olabilirsiniz!
Fakat romanı bütün dünya dillerine çevrilmiş,
yırtmış beş milyondan fazla basılan

Kaçak Korsanlar

Şaheseri kadar harikulâde bir film görmüş olamazsınız...

Bugün gündüz matinede 2 film
Şehvet Kurbanı - Son Koz

DİKKAT : Sinema tam 8.30 da (KAÇAK KORSAN) filmi ile başlar.
Yol, Asfalt Caddeden Sinemanın önüne kadar açılmıştır.

Yurddaş !

Hava kurumuna aza ol

YILDIZ

YILDIZ

Möble Evi
ve Atelyesi



Abidinpaşa caddesinde Vakıflar apartmanı altında

YILDIZ'I

Ziyaret Ediniz

Zarif Ev Eşyaları

Mutedil Fiyatlar

Salon Takımları, gardroplar, yatak takımları, Salamanjeler, Koltuk sandalya, tabure, büro takımları, maruken takımlar

Zevkinize Uygun Her Türü Modeli

YILDIZ Atelyesinde

Kısa Bir Zamanda, Arzu Ettiniz Şekilde Yapılır

Taşradan Sipariş Kabul Edilir

ADRES : Adana Abidinpaşa Caddesi Vakıflar Apartmanı Altında "YILDIZ", Möble Evi

12546

TÜRK SÖZÜ

GAZETE ve MATBAASI

Türksözü Gazetesi: Okuyucularına, dünyanın her tarafında vuku bulan hadiseleri günü gününe verir.

Türksözü Matbaası: Kitap, Mecmua Çek, Bilet, Afiş, Plân Harita, Bilûmum Matbaa İşlerini Türkiyede mevcut matbaalara rekabet eder derecede tabeder.

Türksözü Cilt kısmı :

Sağlam, Temiz, Zarif Cilt (Türksözü) Mücellithanesinde Yapılır.

Adana Birinci İcra Dairesinden :

Gayri menkullerin açık artırma ilânı

No : 940—665

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu : Biri 62 diğeri 200 ve üçüncüsü de 230 dönümlü üç parça tarladan 62 ve 200 dönümlü tarlaların tamamı ve 230 dönümlü tarlanın da nisfi.

Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı, numarası : Mihmandar k. de Göz mevkii ve Kız Yeter ve Çatal Hüyük mevkilerinde

Takdir olunan kıymet : 62 dönümlü tarlanın beher dönümü 30 lira, 200 dönümlü tarlanın beher dönümüne 20 lira ve 230 dönümlü tarlanın beher dönümüne 13 lira kıymat takdir edilmiştir.

Arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat : Birinci arttırması Adana 1 nci İcra dairesinde 15. 1941 çarşamba günü saat 10—12 de, ikinci arttırması 25. 1. 1941 cumartesi günü saat 10—12 de

1 — İşbu gayri menkulün arttırma Şartnamesi 7—12—940 tarihinden itibaren 940—665 No. ile birinci icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 940—665 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 — Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin % 7,5 nisbetinde pey akçası ile veya millî bir Bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir (124).

3 — İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını bu susile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden

itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciliyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 — Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 — Tayin edilen zamanda gayrimenkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüçhanı olan diğer alacaklılar bu'ünp ta bedel bunların o gayrimenkul ile temin edilmiş olacıklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki

kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdid ve on beşinci günü aynı saatta yapılacak arttırmada, bedeli satış istiyenin alacağına rüçhanı olan diğer alacaklıların o gayrimenkul ile temin edilmiş olacıklarının mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilemezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 — Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholu narak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı o'lmaz veya bulunmazsa hemen onbeş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir. İki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap

G. E. C.

Bataryalı İngiliz radyoları

K. B.

Ceryanlı İngiliz radyoları

g e l d i

Muharrem Hilmi REMO

Abidinpaşa Caddesi No : 112

Telgraf : Remo — Adana — Telefon : 110

İlân

Adana Halkevi reisliğinden:

(Resim ve fotoğraf sergisi tehir edildi)

Evvelce 15/12/940 tarihinde açılacağı ilân edilen resim ve fotoğraf sergisi 2/2 inci kânun 941 tarihine tehir edilmiştir.

Şeraiti anlamak isteyenlerin Halkevi bürosuna müracaatları rica olunur. 11—14—17—20

o'unacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. Madde (133)

Gayri menkuller yukarıda gösterilen 15—1—941 tarihinde Adana 1 nci İcra memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen arttırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur. 12483

Toprak Mahsulleri Ofisi

Adana Ajansından:

Merkezimiz için kabul edilen yeni mübaya fiyatları
BUĞDAYLAR

Ekstra : 7,75 kr.

Ekstradan gayri buğdaylar : 7,25 kr.

ÇAVDAR : 6 kuruş

ARPALAR

Ekstra : 5,75 kr.

Beyaz : 5,50 kr.

Siyah ve çakır arpa : 5,25 kr.

YULAF : 6,50 kuruş

Yukarıda yazılı yeni fiyatlarla ajansımızın alım faaliyetine başladığı ilân olunur. 12560 10—11—12

ilân

(Memur alınacak)

P.T.T. Umum Müdürlüğünden

- 1— İdaremizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlere mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır
- 2— Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği memuriyet kabul etmeleri şarttır.
- 3— Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükümlerine göre 15 lira aslı maaş veya 60 lira ücret verilecektir.
- 4— İsteklilerin 788 sayılı memurin kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet memuriyetine ilk defa gireceklerin Otuz yaşını geçmemiş olmaları lazımdır.
- 5— Müsabakaya girmek isteyenlerin 20—12—940 günü Adana'da mına kadar dilekçe ve evrakı müsbitelerile birlikte imtilah icra olunacağı P.T.T. merkez müdürlüklerine müracaat etmeleri lazımdır.
- 6— Müsabaka her Vilâyette P.T.T. Merkez Müdürlüklerinde 23—12—940 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 9 da yapılacaktır. 26—27—29—9—11—19

Memur alınacak

P. T. T. Umumî Müdürlüğünden :

- 1 — İdaremizde münhal maaşlı ve ücretli memuriyetlere mektep mezunları müsabaka ile alınacaktır.
- 2 — Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği memuriyet kabul etmeleri şarttır.
- 3 — Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükümlerine göre (20) lira aslı maaş veya (75) lira ücret verilecektir.
- 4 — İsteklilerin 788 sayılı Memurin Kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve Devlet Memuriyetine ilk defa gireceklerin (30) yaşını geçmemiş olmaları lazımdır.
- 5 — Müsabakaya girmek isteyenler 14—12—940 günü Adana'da mına kadar dilekçe ve evrakı müsbitelerile birlikte imtilah icra olunacağı P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat etmeleri lazımdır.
- 6 — Müsabaka Lise mevcut olan P. T. T. merkez müdürlüklerinde 19—12—940 perşembe günü saat (9) da yapılacaktır. 12537 2—5—7 11

Nazarı dikkate :

Mürşit Görgün fabrikasından :

Fabrikamda, müşterilerime ait veya ellerinde pusulası olmayan henüz çiğitlerini kaldırmamış olanların tarihi ilândan itibaren bir hafta zarfında çiğitlerini fabrikamdan kaldırmadıkları takdirde çiğitlerinin ısınarak yanmasından ve çürümesinden mütevellit zararlarını ve zararlarını kabul edemeyeceğim gibi anbarlara nakledilen çiğitlerin tahsil edileceğini ve bu ilânın mevsim sonuna kadar fabrikamda çiğit bulunduğu müddete şamil olacağını sayın müşterilerime nazarı dikkate almalarını ehemmiyetle ve saygılarımla ilân ederim. 12553 8—10—11

İlân

Adana çiftçi birliği reisliğinden:

Birliğimizin Ziraat vekâletine vâkı müracaatı üzerine bu birliğin Üretme çiftliği müdürlüğü tarafından cidden muhtaç (200,000) kilo kadar meccanen diğerlerine de mevcut imkân nisbetinde ve kilosu yedi kuruş esası üzerinde temiz Kleva bideri verilmesi kararlaştırılmış olduğundan ayrıca ilân edilmek üzere bideri itibaren Vilâyette teşekkül edecek komisyona müracaat etmek üzere hakikaten muhtaç çiftçinin köy idare heyetlerinden şimdiden lazımgelen vesaiki tedarik etmeleri diğer çiftçilerin bider ihtiyaçlarını birliğimize kaydettirmeleri ehemmiyetle ilân olunur. 12555 8—10—11

Abone ve İlân Şartları

Seneliği 1200 Kr.
Altı aylığı 600 "
Üç aylığı 300 "
Aylık ta abone edilir.

İlânlar için idareye müracaat etmelidir.

TÜRK SÖZÜ

GONDELİK GAZETE — ADANA

Sabip ve Başmuharriri

FERİD CELÂL GÜVEN

Umumî Neşriyat Müdürü

MACİD GÜÇLÜ

Basıldığı yer : TÜRK SÖZÜ